
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Fallkniven DC521
Dimanta/Keramiskā galoda -
divpusēja galoda ar dimanta
skaidu galodu no vienas puses
un keramisko galodu no otras
puses,liela izmēra - 12 x 55 x
210 mm.

Apraksts
Fallkniven DC521 Akmens Dimanta/Keramikas Asināšanai
Fallkniven DC521 asināšanas akmens ir augstākās klases instruments, kas
paredzēts nopietniem entuziastiem un profesionāļiem. Tam ir divas
virsmas—agresīvs dimanta slānis ātrai asināšanai un smalks keramikas slānis
precīzai pulēšanai. Tas nodrošina daudzpusību, kas nepieciešama ideālas
malas uzturēšanai uz instrumentiem, pavāru nažiem un citiem rīkiem. Abas
virsmas ir precīzi plakanas, garantējot izcilus asināšanas rezultātus katru
reizi. Piegādāts elegantā dāvanu kastītē, DC521 ir lielisks papildinājums
jebkuram asināšanas komplektam.

Galvenās īpašības

Divpusējs dizains:
Dimanta puse (dzeltena): Ātra un agresīva biezām vai neasām
malām.
Keramikas puse (tumša): Lēna un smalka asuma galīgai apstrādei.

Precīzi plakanas virsmas: Nodrošina konsekventus un precīzus

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

asināšanas rezultātus.
Daudzpusīga lietošana: Ideāli piemērots instrumentiem, pavāru nažiem
un āra aprīkojumam.
Izturīga konstrukcija: Paredzēts ilgstošai un uzticamai lietošanai.
Komplektā ar padomiem asināšanai: Ietver norādījumus labāko rezultātu
sasniegšanai.

Specifikācijas

Izmēri: 12 x 55 x 210 mm / 0,47 x 2,17 x 8,27 collas
Dimanta graudainība: 25 mikroni
Keramikas graudainība: 5 mikroni
Iepakojums: Augstas kvalitātes dāvanu kastītē
Zīmola valsts: Zviedrija

Kāpēc izvēlēties Fallkniven DC521?
DC521 asināšanas akmens ir daudzpusīgs un augstas kvalitātes rīks, kas
paredzēts ikvienam, kam svarīga precizitāte un izturība. Dimanta puse
nodrošina ātru asināšanu biezām vai neasām malām, bet keramikas puse
piedāvā smalku pulēšanu ideālam asmenim. Neatkarīgi no tā, vai uzturat
pavāru nažus vai āra instrumentus, šis asināmais garantē optimālu
veiktspēju katru reizi.

Lietošanas padomi
Izmantojiet dimanta pusi sākotnējai asināšanai, īpaši biezām vai neasām
malām. Kad sasniegts apmierinošs asums, pārejiet uz keramikas pusi smalkai
pulēšanai un asuma uzlabošanai. Uzturiet virsmas tīras, lai saglabātu
efektivitāti. Labākam rezultātam skatieties pievienotajā asināšanas
ceļvedī.

Ideāli piemērots profesionāļiem un entuziastiem
Fallkniven DC521 ir neaizstājams instruments pavāriem, dabas entuziastiem
un rīku lietotājiem, kuri novērtē precizitāti un uzticamību asināšanas
aprīkojumā. Ar savu divpusējo dizainu un augstākās kvalitātes konstrukciju
šis asināmais ir obligāts rīks, lai panāktu un uzturētu perfektas malas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

